l’ SunOne

Nombre: Fish Fritanga Huayacan Teléfono:
Potencia: 36 kW Fecha: 28 de Octubre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 780190901667
HOY CONSUMES SIN PANELES 16,357 kWh prom. y pagas aCFE $58,284
TUPRODUCCIONCON ([ PANELES 4,274 kwh ypagasaCFE 4430,
TE AHORRARAS 26.05 7 AL MES $ 15,182 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afio
$699,406.00 MXN $517,219.00 MXN $182,187.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

600 W 60 168 m

RETORNO DE INVERSION: 3.3 ANOS INCENTIVO FISCAL:  $212,381.24



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Octubre de 2025 29 de Octubre de 2025
Folio No # 20250003
Fish Fritanga Huayacan
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

60 JASolar Double Glass Bifacial Modules 60o0W

3 Sol-ark Inversor hibrido SA-Limitless-15K

60 Mano de obra sistema interconectado
36000 UVIE
3600 UIIE

0 Obras de Refuerzo (TBD)

60 Kit reforzado para montaje de médulo de 1135mm
1 Gestoria y tramites
60 Maniobras

Subtotal $707,937-45

IVA $113,269.99

TOTAL (MXN) $ 821,207.44
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Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $821.207.44

RETORNO DE INVERSION

‘, SunOne

BN Ahorro acumulado anual $

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado

1 $699,406.00 $517,219.00 $212,381.24 $182,187.00 $394,568.24 $-426,639.21

2 $720,388.18  $532,735.57 $ 0.00 $187,652.61 $187,652.61 $-238,986.60
3 $741,999.83  $548,717.64 $0.00 $193,282.19 $193,282.19 $-45,704.41

4 $764,259.82  $565,179.17 $0.00 $199,080.65 $199,080.65 $153,376.25

5 $787,187.61  $582,134.54 $0.00 $ 205,053.07 $ 205,053.07 $ 358,429.32

6 $ 810,803.24 $599,598.58 $0.00 $ 211,204.67 $ 211,204.67 $569,633.98

7 $835,127.34  $617,586.53 $0.00 $ 217,540.81 $ 217,540.81 $787,174.79

8 $ 860,181.16 $ 636,114.13 $0.00 $224,067.03 $ 224,067.03 $1,011,241.82

9 $ 885,986.60  $ 655,197.55 $0.00 $230,789.04 $230,789.04 $1,242,030.86
10 $912,566.19  $674,853.48 $0.00 $ 237,712.71 $ 237,712.71 $1,479,743.57
1 $939,943.18 $695,099.09 $0.00 $244,844.09 $244,844.09 $1,724,587.67
12 $968,141.47  $715,952.06 $0.00 $252,189.42 $252,189.42 $1,976,777.08
13 $997,185.72  $737,430.62 $0.00 $ 259,755.10 $259,755.10 $2,236,532.18
14 $1,027,101.29  $759,553.54 $0.00 $267,547.75 $267,547.75 $ 2,504,079.93
15 $1,057,914.33  $782,340.14 $0.00 $ 275,574.18 $275,574.18 $2,779,654.12
16 $1,089,651.76  $ 805,810.35 $ 0.00 $ 283,841.41 $283,841.41 $ 3,063,495.53
17 $1,122,341.31  $ 829,984.66 $ 0.00 $292,356.65 $292,356.65 $ 3,355,852.18
18 $1,156,011.55  $ 854,884.20 $ 0.00 $301,127.35 $301,127.35 $ 3,656,979.53
19 $1,190,691.90 $ 880,530.73 $0.00 $ 310,161.17 $ 310,161.17 $ 3,967,140.70
20 $1,226,412.65 $ 906,946.65 $ 0.00 $319,466.01 $ 319,466.01 $ 4,286,606.71
21 $1,263,205.03  $ 934,155.05 $0.00 $329,049.99 $329,049.99 $ 4,615,656.70
22 $1,301,101.19  $ 962,179.70 $0.00 $338,921.49 $338,921.49 $ 4,954,578.18
23 $1,340,134.22  $991,045.09 $0.00 $349,089.13 $349,089.13 $5,303,667.32
24  $1,380,338.25 $1,020,776.44 $0.00 $ 359,561.81 $ 359,561.81 $5,663,229.12
25 $1,421,748.39  $1,051,399.73 $0.00 $ 370,348.66 $ 370,348.66 $ 6,033,577.78
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Generacion de energia

1 Consumo actual kWh |l Generacidn de energia KWh
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5,000 sy D anmp el (4.420 kW) (4330 kW)
0 . . . . . . .
Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Generacion de energia 4,059.8 3,633.7 4,244.5 3,985.5 4,066.8 4,308.4 4,730.5 4,923.3 4,428.6 4,011.5 4,167.1 4,329.5
Consumo actual 15,839.0 16,600.0 13,912.0 12,400.0 14,508.0  14,462.0  16,499.0 17,200.0 17,839.0 17,991.0 20,762.0 18,272.0



